
UOC Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

Al Dott. Mariano Ignelzi 

 

Al Dott. Enrico Forcillo 

 

      e, p.c. Al Direttore dell’UOC Gestione  

Acquisizione Beni e Servizi 

 

Al Direttore dell’UOC Gestione Affari  

Generali 

 

Al Direttore dell’UOC Gestione  

Operativa, Ingegneria Clinica e HTA, 

Sistemi Informativi e ICT 

 

 

 

 

   DISPOSIZIONE N. 122                 DEL 03.11.2021 
 

 

OGGETTO: Legittimazione all’accesso alla Banca Dati Nazionale Unica per la 

Documentazione Antimafia (BDNA) 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 Richiamata la Disposizione del Commissario Straordinario n. 54 del 16.02.2016, con la 

quale veniva nominato Referente Aziendale per le attività di accesso, consultazione, 

immissione e aggiornamento dei dati nella Banca Dati in argomento, tra l’altro, il dott. 

Enrico Forcillo, in servizio presso l’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi; 

 

 Letta la nota in data 02.11.2021 con la quale il Direttore dell’UOC Gestione 

Acquisizione Beni e Servizi e l’Economo/Coordinatore F.le II.OO. propongono alcune 

variazioni all’assetto organizzativo al fine di ottimizzare i processi interni alla UOC, 

 

DISPONE 

 

Per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato, 

 

 Revocare la legittimazione all’accesso alla Banca Dati Nazionale Unica per la 

Documentazione Antimafia (BDNA) al dott. Enrico Forcillo; 

 

 Legittimare all’accesso alla Banca Dati Nazionale Unica per la documentazione 

Antimafia (BDNA), ai sensi del DPCM 30 ottobre 2014, n.193, il dott. Mariano Ignelzi, 

già Responsabile dell’I.O. Supporto RUP dell’UOC Gestione Acquisizione Beni e 

Servizi, individuato da questa Azienda per l’attività di accesso, consultazione, 

immissione e aggiornamento dei dati nella Banca Dati in argomento; 

 

 Al dott. Mariano Ignelzi, all’uopo legittimato, dovrà essere rilasciato, a cura delle 

Sezioni provinciali della Banca Dati Nazionale, le credenziali di autenticazione e il 

certificato abilitante l’attivazione del collegamento alla Virtual Private Network (VPN); 



 

 Il citato operatore, supportato dall’UOC Gestione Operativa, Ingegneria Clinica e HTA, 

Sistemi Informativi e ICT, provvederà agli adempimenti di competenza, nel rispetto 

della normativa vigente, curando le operazioni connesse alla gestione delle attività e 

delle procedure di pertinenza; 

 

 Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

F.to Il Direttore dell’UOC  

Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

     Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

F.to Il Direttore Amministrativo 

              Dott. Stefano Visani 
 

 


